
Dodatek č. 1 
SMOL/OSTR/

Ke smlouvě č. OSTR/SOD /2207/2019/Zem 
SMOL/OSTR/18/2019DS

Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc 
IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308
Zastoupené: Mgr. Miroslavem Žbánkem, MPA, primátorem 

dále jen „objednatel44 na straně jedné

a

BeePartner a.s.
se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 
Zastoupené: Ing. Davidem Sventkem, MBA, statutárním ředitelem 
IČO: 03589277
Plátce DPH, DIČ: CZ03589277 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1:

I. Úvodní ustanovení

Předmětem výše uvedené smlouvy, uzavřené dne 9. 9. 2019, která byla uveřejněna v registru 
smluv dne 10. 9. 2019, je Posouzení proveditelnosti a financovatelnosti záměru Multifunkční 
hala, které bude obsahovat písemná i ústní doporučení, podněty, návrhy opatření, analýzy, 
připomínky a konzultace v předmětné oblasti, vč. účasti na souvisejících jednáních.

II. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že článek III. odst. 1 výše uvedené smlouvy se mění tak, že k 
odevzdání díla dojde nejpozději do 31. 3. 2020.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek III. odst. 2 výše uvedené smlouvy se mění tak, že:

a) termín pro odevzdání 1. Bloku dílčího plnění se stanovuje na 11. 12. 2019 a bude 
zahrnovat:
i. Posudek na veřejnou podporu

ii. Analýzu financovatelnosti
iii. Organizační model provozu - vstupní/podkladový materiál s popisem 

analyzovaných investičních a provozních modelů
iv. Průběžnou zprávu o zpracování předběžné studie proveditelnosti

b) termín pro odevzdání 2. Bloku se stanovuje na 28. 2. 2020 a bude obsahovat: 
i. Organizační model provozu



ii. Předběžnou studii proveditelnosti

3. Smluvní strany se dohodly, že v době od původního termínu plnění Bloku 1 do uveřejnění 
tohoto dodatku, nedošlo k prodlení zhotovitele s plněním Bloku 1.

III. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že článek VI. odst. 1 písm. a) a b) výše uvedené smlouvy se 
mění tak, že faktury, které budou podkladem pro úhradu smluvní ceny, budou vystaveny 
následovně:
a) po odevzdání dílčích plnění v rozsahu Bloku 1 - bude vystavena zálohová faktura 

ve výši 50 % z celkové ceny díla,
b) po sepsání protokolu o převzetí díla bude vystavena faktura ve výši 50 % celkové 

ceny díla.

IV. závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli 

v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: V Třinci dne:

za objednavatele 
Mgr. Miroslav Žbánck, MPA 

primátor
Statutární město Olomouc

za zhotovitele 
lng. David Svcntek, MBA 

statutární ředitel 
BecPartner a.s.


